(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

DATUM:

Bouwbedrijf ljzerman Heerde B.V.

C/05/15/73 F

15 september 2015
mr. E. Boerwinkel
mr. M.W.Verhoeven

9 mei 2017

A. BATEN

incl. BTW

totaal

Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas

590,00

bank

giro

|| m

€ 590,00

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen

137.617,89

€ 22.322,12

kosten ivm verkoop

M| h

-5.389,37

€ -935,34

€ 132.228,52

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren

boedeldebiteuren

ah | ah| b
1

4 overige baten

boedelbijdrage

6.882,82

€ 1.194,54

afwikkeling overeenkomsten

2.381,78

restitutie belastingdienst

118,50

rente

| ]|

319,34

€ 9.702,44

5 totaal

€ 142.520,96

€ 22.581,32

REEDS BETAALDE

B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW

totaal

Terug te
ontvangen BTW

salaris curator

54.896,87

9.527,56

publicatiekosten

uittreksel

gas / water / electra

verzekeringen

] | an ] ah

fiscus

UWv

Uitkering pandhouder Rabobank

an | || dh] dh ] ah| anfoh
1

56.882,82

6 totaal

€ 111.779,69

€ 9.527,56




Q LEXMAN
A B Y. @vE A T E N
THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 142.520,96
totaal B 3 111.779,69
saldo boedelrekening € 30.741,27
NOG TE BETALEN Terug te
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal ontvangen BTW
salaris curator € 4.561,20 € 791,61
publicatiekosten € - € -
verschotten belast € - € -
verschotten onbelast € -
Uuwv € 13.917,92
belastingdienst € -
totaal € 18.479,12 | € 791,61
BTW
af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € -22.581,32
B (terug te ontvangen) € 9.527,56
D (terug te ontvangen) € 791,61
saldo € -12.262,15
DEFINITIEF SALDO
boedelrekening minus nog te betalen € 12.262,15
betaalde / ontvangen BTW € -12.262,15
saldo voor uitdeling € -0,00
SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage
preferente schuldeisers totaal
kosten aanvragen faillissement € -
€ - 0,00%
fiscus € 13.387,15
UWV ex art. 16 CSV € 6.690,40
€ 20.077,55 0,00%
UWV ex art. 3:288 sub e BW € 35.588,22
werknemers ex art. 3:288 sub e BW € -
€ 35.588,22 0,00%




concurrente crediteuren

concurrente crediteuren

€

253.567,18

€

253.567,18

0,00%




